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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31920506P

2. Data e Regjistrimit 20/07/2023
3. Emri i Subjektit BEZATI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Fllake,  Rruga 
VLLAZERIMI, Zona Kadastrale 3852,  Godine me 
Nr.pasurie 344/67, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim montim, riparim, qepenash llamarine, 

punime metalike, punime duralumini, etj. Prodhim qepenash 
me ngjyre dhe ngjyrosje konstruksioni metalike me pjekje 
furre gazi. Tregtim me shumice dhe pakice  te mallrave te 
ndryshme industriale.Transport te udhetareve e mallrash 
brenda dhe jashte vendit per vete, per te trete e me qira. 
Agjensi Imobiliare, shitblerje pasuri te luajteshme dhe te 
paluajteshme, dhenie dhe marrje me qira, asete, pasuri te 
paluajtshme etj. Për realizimin e qëllimit te saj shoqëria 
mund te bashkëpunojë me çdo person fizik apo juridik ne 
çdo mënyrë qe e gjykon te dobishme. Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në 
përputhje me rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose 
lejeve përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të 
fushës. 
Alend Bezati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2023                Deri: 15/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlendBezati

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEZATI COMPANY
E-Mail: alendobezati@hotmail.com  
Telefon: 0694071170  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-166540-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF3430B-09FD-41CD-85B7-396F0C5E0FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F102835-1D7C-4E08-BE3A-740D10D80CD2

